
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/143/2025 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu przyznawania tych świadczeń 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Kaźmierz uchwala: 

§ 1. Regulamin ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Kaźmierz co 

najmniej w połowie obowiązującego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych oraz nauczycieli 

emerytów i rencistów. 

§ 2. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie zasiłku pieniężnego. 

§ 3. Ze środków pomocowych mogą korzystać nauczyciele i nauczyciele emeryci w formie: 

-  zasiłku na zwrot kosztów zakupu leków (częściowy lub całkowity); 

-  zasiłku z powodu przewlekłej choroby; 

-  zasiłku na leczenie się u specjalistów; 

-  zasiłku na leczenie się u specjalistów poza miejscem zamieszkania; 

-  zasiłku związanego z chorobą nieuleczalną. 

§ 4. 1. Wniosek w sprawie przyznania zasiłku pieniężnego należy składać w terminach: 

-  do 15 maja danego roku; 

-  do 15 października danego roku. 

2.  Do wniosku należy dołączyć rachunki za leczenie i zakup leków. 

3.  Do wniosku załącza się oświadczenie o średnich zarobkach netto z ostatnich trzech miesięcy 

ze wszystkich źródeł oraz dochodzie przypadającym na jednego członka gospodarstwa domowego. 

§ 5. Pomoc zdrowotna może być udzielona raz w roku, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach - dwa 

razy. 

§ 6. Przy rozpatrywaniu wniosków nauczycieli powinny być brane pod uwagę koszty poniesione przez 

nauczyciela związane z leczeniem, jego sytuacja materialna oraz przewlekłość choroby. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XI/60/07 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 17 sierpnia 2007 r. w sprawie rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 

oraz warunków i sposobu przyznawania tych świadczeń. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 7531



§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 stycznia 2026 r. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Kaźmierz 

(-) Arleta Wojciechowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7531


		2025-10-30T11:35:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




